

JB Cafe Holding ApS
Åboulevarden 66, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 55 17 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2024.

Jesper Stevn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 30. september 2022 - 30. september 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JB Cafe Holding ApS Åboulevarden 66 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 43 55 17 01
	Regnskabsår: 30. september - 30. september 1. regnskabsår
Direktion	Jesper Stevn
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	BC Business Development II ApS
Dattervirksomhed	JB Cafe ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.413 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 288.947 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u> <u>- 30/9 2023</u>
Bruttotab	-35.413
Driftsresultat	-35.413
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	713.621
Andre finansielle indtægter	10.421
1 Øvrige finansielle omkostninger	-519.462
Resultat før skat	169.167
Skat af årets resultat	119.780
Årets resultat	288.947
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	288.947
Disponeret i alt	288.947

Balance

Aktiver	30/9 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.873.620
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.873.620</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.873.620</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	119.780
Andre tilgodehavender	<u>291.154</u>
Tilgodehavender i alt	<u>410.934</u>
Likvide beholdninger	<u>1.955</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>412.889</u>
Aktiver i alt	<u>14.286.509</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	288.947
Egenkapital i alt	328.947
Gældsforpligtelser	
3 Gæld til pengeinstitutter	3.000.000
4 Anden gæld	9.632.818
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.632.818
Kortfristet del af langfristet gæld	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	248.854
Anden gæld	67.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.324.744
Gældsforpligtelser i alt	13.957.562
Passiver i alt	14.286.509
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. september 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>288.947</u>	<u>288.947</u>
	<u>40.000</u>	<u>288.947</u>	<u>328.947</u>

Noter

	30/9 2022 - 30/9 2023		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger	331.074		
Andre finansielle omkostninger	188.388		
	<u>519.462</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Tilgang i årets løb	14.000.000		
Kostpris 30. september 2023	<u>14.000.000</u>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	844.691		
Udbytte	-840.000		
Opskrivninger 30. september 2023	<u>4.691</u>		
Årets afskrivninger på goodwill	-131.071		
Afskrivninger på goodwill 30. september 2023	<u>-131.071</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>13.873.620</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>12.975.999</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JB Cafe ApS, Aarhus	100 %	897.621	844.691
		<u>897.621</u>	<u>844.691</u>
3. Gæld til pengeinstitutter			
Gæld til pengeinstitutter i alt			4.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år			-1.000.000
			<u>3.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			<u>0</u>

Noter

30/9 2023

4. Anden gæld

Anden gæld i alt	9.632.818
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>9.632.818</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>9.632.818</u>

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 6.095 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BS Business Development A/S,, CVR-nr. 30 48 69 35, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet
